(2) 股份於緊隨認購協議日期 2020 年 1 月 7 日前最後五(5)個交易日在聯交所所報平均收市價每

股股份 1.84港元溢價約 3.26%。

淨認購價（經扣除認購事項產生的開支後）約為每股股份 1.88 港元。認購價乃由本公司與認購方

經公平磋商並參考股份的過往市價及當前市況後釐定。

先決條件

認購事項須待達成或豁免（視情況而定）認購協議所載先決條件後方告完成，包括（其中包括）

下列條件：

(1) 聯交所上市委員會批准認購股份於聯交所上市及買賣，且有關批准及許可仍全面有效及具有

效力；

(2) 股份目前在聯交所的上市地位未被註銷或撤回，股份自認購協議日期起至認購事項完成日期

止的所有時間繼續在聯交所買賣（惟任何不超過 10 個營業日（或認購方可能同意的有關其

他期間）的臨時停牌除外），聯交所及證券及期貨事務監察委員會概無表明彼等其中一方將

根據認購協議項下擬進行的交易所涉及或產生的原因而保留、反對、註銷或撤銷股份的有關

上市地位及╱或買賣；

(3) 已獲得本公司與認購方就認購協議為完成認購事項須取得的所有必要同意、批准、備案及報

告；及

(4) 擔保在認購事項完成時在所有方面均屬真實、準確及正確（惟就特定日期之前的擔保除外，

該等擔保在特定日期之前須屬真實正確），且本公司及認購方各自已在所有方面履行應於認

購事項完成前將履行的其於認購協議項下的所有義務。

4

任何一方均不可豁免第(1)及(2)項條件。認購方可隨時書面通知本公司豁免上文有關本公司的擔保

及義務第(3)及(4)項條件。本公司可隨時書面通知認購方豁免上文有關認購方擔保及義務的第(3)及

(4)項條件。認購事項無須待下文所述成立合營公司後，方告完成。

倘上述先決條件未於 2020 年 7 月 6 日或本公司與認購方可能協定的其他日期或之前達成，本公司

或認購方將有權通過向另一方發出書面通知終止認購協議。任何一方均不可向另一方作出認購協

議項下任何性質的任何申索（於終止前發生的任何權利及責任則除外）。

完成

待先決條件獲達成或獲豁免（視情況而定）後，完成將於本公司指定的時間及日期後 10 個營業日

內發生，並於完成前至少三個營業日內書面通知認購方。

認購事項完成後對本公司股權架構之影響

本公司於本公佈日期及緊隨認購事項完成後之股權架構為及將為如下：

股東名稱 於本公佈日期

緊隨認購事項完成後

（假設自本公佈日期起至

認購事項完成日期，

本公司之已發行股本

將不會有任何變動）

 股份數目  概約  股份數目  概約

   %   %

Wanka Media Limited

及╱或高弟男先生 (i) 488,248,800  38.35  488,248,800  37.59

Countryside Tech Inc. 及

╱或鄭煒先生 (ii) 488,248,800  38.35  488,248,800  37.59

周豔女士 (iii) 5,000,000  0.39  5,000,000  0.38

Korea Investment

Partners Co., Ltd. 及

╱或 Korea

Investment Holdings

Co., Ltd. 105,391,430  8.28  105,391,430  8.11

朱菁先生 (iv) 76,200,470  5.98  76,200,470  5.87

合計 674,840,700  53.00  674,840,700  51.95

認購方 –  –  25,789,000  1.99

其他公眾股東 598,375,650  47.00  598,375,650  46.06

總計 1,273,216,350  100.00  1,299,005,350   100.00

5

附註：

(i) 高弟男先生被視為於本公佈日期(i)其全資擁有的公司 Wanka Media Limited 持有 269,384,300 股股份；及(ii)鄭煒先生及其全

資擁有的公司 Countryside Tech Inc.（因彼等為一致行動人士）所持全部權益中擁有權益。

(ii) 鄭煒先生被視為於本公佈日期(i)其全資擁有的公司 Countryside Tech Inc. 持有 218,864,500 股股份；及(ii)高弟男先生及其全

資擁有的公司 Wanka Media Limited（因彼等為一致行動人士）的全部權益中權益。

(iii) 周豔女士於根據二零一六年股份獎勵計劃獲授的受限制股份單位中擁有權益，賦予其權利收取 5,000,000股股份。

(iv) 朱菁先生被視為於 Shenshang Xingye Venture Capital Limited、Investnet Finance Limited、Richland China Limited Partnership 及

Richforest Global Investments Limited所持全部權益中擁有權益。

一般授權

認購股份將根據本公司於 2019 年 6 月 6 日舉行的股東周年大會上通過之股東決議案向董事授出的